AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
La presente deliberazione N. Z% ¢ stata affissa all’ Albo
-y e MATERA
del’ATER.dal_~ M iw -7 0 4
Matera,
Il Direttore L’anno duemilatredici il giorno_¢ 7/ n ,Jﬂ ¢ del mese i L/ Vdno , I’ Amministratore
(Dr. Luigi VERGARI) Unico dell’Azienda, Dr. Innocenzo Loguercio, nominato cbn Detreto della Presidenza del

Consiglio n.12 del 25.10.2010, assistito dal DIRETTORE Dr. Luigi VERGARI con funzione
anche di segretario, ha adottato la seguente:

g Y &

S5 0L
DELIBERAZIONE N./Z’////Zﬁf 7 del v

OGGETTO: Attribuzione temporanea Dirigenza Ufficio Appalti ad interim

PARERE FAVORRVOLE DI LEGITTIMITA’

IL TTORE
(Dr Luigi VERGARI )
N~



L’AMMINISTRATORE UNICO
VISTA la nota a firma del Direttore dr. Luigi Vergari, n. prot. 0007219 del 5 giugno 2013;

CONSIDERATO che il predetto Dirigente, in rapporto di lavoro part- time e gia onerato della
Direzione Generale e della dirigenza dell’ufficio Legale;

CONSIDERATO che Ia richiesta & condivisibile al fine di consentire all’ ATER il perseguimento
della migliore efficienza e funzionalita amministrativa (art.97 Cost.);

VISTA la delibera di riorganizzazione degli Uffici n. 4 del febbraio 2012;

CONSIDERATO che non viene mutata la struttura organizzativa dell’Ente ma si modifica solo
I attribuzione temporanea dell’Ufficio Appalti;

VISTO il parere favorevole del Direttore sulla legittimita del presente atto;
DELIBERA
1. di attribuire a decorrere dal 5.06.2013, temporaneamente e fino a revoca, la Dirigenza del
solo Ufficio Appalti all’avv. Francesco D’Onofrio, attuale Dirigente dell’Ufficio Gestione
Immobiliare;

2. di dichiarare il presente deliberato immediatamente esecutivo;

3. di ordinare agli uffici competenti di mettere in esecuzione la presente Deliberazione.




